PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CARTA-CONTRATO DE FORNECIMENTO
PROC N.º 030/2024 – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS – PE N.º 021/2024

CONTRATO DE FORNECIMENTO: N.º 126A/2025

CONTRATANTE:   FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATADA:   DAVI TURISMO EIRELI

OBJETO: Registro de preços visando o fornecimento de passagens para o

transporte rodoviário intermunicipal e interestadual de pessoas, para

atender as secretarias municipais de Assistência Social, Educação,

Agricultura e Administração e de Saúde, bem como, pacientes

carentes, com acompanhantes, em tratamento fora do domicílio (TFD),

sob o regime de execução indireta, por empreitada do tipo menor preço

global por item.

VALOR GLOBAL:  R$ 9.326,00 (nove mil trezentos e vinte e seis reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:       05.005.00 – Fundo Municipal de Saúde; PROJETO/ATIVIDADE: 2070 -

2320; ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39.00

DATA DE ASSINATURA:   09/05/2025

ASSINAM: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FLAVIO WILLIAN FERNANDES COSTA

                                                      DAVI TURISMO EIRELI

Publicado de acordo com a Lei Federal n.º Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021.